pe atât de durabilă.Invocăm de astădată mărturisirea fă-
cută de unul dintre oamenii noștri cu
multă autoritate, care nici n'au ținut să
facă carieră politică, nici nu pot fi bănuți
de slăbiciune pentru Maghiari.În timpul războiului trecut domnul
Alexandru Odobescu a publicat, Săm-
bătă, la 11/23 Iunie 1877, chiar în „Ro-
mânul“, un articol, în care probează, că
Bulgaria, în ciuda tuturor opintirilor turco-
file ale Maghiarilor, va fi într-o zi liberă,
apoi închee cu următoarele enunțaiuni,
pe cât de înțelepte, pe atât de pline de
caldură:„In ziua aceea, Ungurii nu vor mai fi
inamici ai Românilor.

Table with market rates for Sibiu, including exchange rates for various currencies.

LOTERIE.

Tragerea din 31 Decembrie st. n. Budapesta: 65 15 7 28 53.

Publicațiune.

Casele de sub școala gr.-or. din Boița, sub Nr. 145, trei încăperi cu o magasiie folosite și până acuma ca boltă, se dau la 15/3 Ianuarie 1888 prin licitațiune publică pe timp de 3 ani în chirie.

Condițiunile pentru închiriere se pot vedea ori-când în cancelaria comunală din Boița.

Boița, în 1 Ianuarie 1888. Primăria comunală.

Anunțiu.

Avem onoare a aduce la cunoscința onoratului public, că